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Berg menighetsråd 
 MØTEBOK 
  
  

Møtested: Arbeidskirken   

Møtedato: Tirsdag 20.november 2018   

Tid: 18:30 – 21.30   

SAKSLISTE NR: 11/18   

    

Tilstede: Kristin Stensrød Haugen Ole Bjørn Normandbo, Liv Randi H Johnsen,  
Åsmund Brøvig, Thorbjørn Gundersen, Øystein Vestmoen, Eldbjørg Evensen, Sigrid Kobro 
Stensrød og Toril Sæves Jacobsen 
  
Forfall: Ottar Haugen, Anita Baann Hovd og Heidi Kjær Løvereide 
 
Øystein leste Frans av Assisis bønn som en åpning på møtet.  
  
SAKNR. 106/18:  BESØK FRA KIRKEVERGEN 
Sier litt om sin rolle. Kirkevergen ønsker å besøke alle de ulike 
menighetsrådene, og vi er glad for at hun i dag er i arbeidskirken på Berg. 
Kirkevergen begynte i sin stilling 1.august i høst. Hun sier at det har vært mye å 
sette seg inn i; økonomi, menighetsbygging og personalansvar og de utfordringene 
som ligger i dette.  
Kirkevergen har selv lang fartstid som frivillig i kirken, og har også fokus på dette i 
sin rolle som kirkeverge med den ressursen som ligger i de frivillige.  
Hun snakket varmt om det diakonale arbeidet og kirkens ansvar for å ta vare på de 
som føler “utenforskap” i samfunnet.  
 
Kirkevergen er opptatt av at avstanden mellom kirkevergekontoret og menighetene 
skal være så liten som mulig, og at samarbeidet skal være så godt som mulig. 
 



Det ble snakket om plaststolene som er lagret i bårehuset ved trekirken. Kirkevergen 
formidler at gravferdsbyråene, med hennes støtte, ønsker at denne plassen frigjøres 
i bårehuset. 
 
Valget 2019. Det er flere menighetsråd som arbeider med å slå sammen 
menighetsrådene selv om de 14 sognene består. Kirkevergen har gitt ut en invitasjon 
til et kurs i Østre -Halsen kirke 23.januar.  
Berg menighetsråd må opparbeide en valgkomite av medlemmer som ikke skal 
velges.  
 
SAKNR. 107/18:  GODKJENNING AV REFERAT FRA 16. OKTOBER 
Referatet ble godkjent og undertegnet. 
  
SAKNR. 108/18:  PRESTEN HAR ORDET 
Allehelgensgudstjenesten var et fint samarbeid med frikirken. 
Konfirmanter: Pysjcup med konfirmantene er gjennomført, og arrangementet gled 
fint.  
Hjemmegrupper blir avsluttet neste uke. Det har hatt to familier som har tatt imot 
konfirmanter hjemme, mens den siste gruppa har Kristin hatt her i kjelleren i 
arbeidskirken. Neste år må vi være enda tidligere ute for å finne hjem slik at dette 
ikke blir et problem før gruppene settes igang, eller evt vurdere en annen form enn 
hjemmegrupper. 
 
Nøkler til trekirken og steinkirken ligger ikke lenger ute, men er tilgjengelige i 
arbeidskirken.  
 
Kristina kommer til å slå sammen Skattekista for 1. - 3. klasse fra 1/1-18 for å spare 
inn tid og få en større voksenbank å benytte annenhver tirsdag.  
 
Guts ønsker på sikt å ha annenhver lørdag. Dette jobbes det mer med. MR er 
positive til en slik utvidelse. 
 
SAKNR. 109/18:  NYTT FRA UNDERGRUPPENE 
 Huskomiteen: De har vært med på prosjektet rundt et evt. innkjøp av “lysbåt”. 
Huskomiteen jobber med en innstilling til MR om “lysbåten”. 
Vasking av arbeidskirken har vært oppe til diskusjon. Hunskomiteen ser seg ikke 
istand til å få folk til å ta storvask slik vi gjorde tidligere. Det blir sannsynligvis 
innhentet et tilbud om vasking fra et firma når det er aktuelt med storregjgjøring.  
Steinbildet av steinkirken er ødelagt og vi har takket ja til et tilbud fra Eyv og Tore 
Dvergastein om å få et tilsvarende bilde som de har hjemme. MR er glad for denne 
gaven, og ønsker å takke for den.  
  



Diakoniutvalget: Det ble diskutert hvorvidt det skal være en samling etter 
allehelgensdag. Frikirken ønsker fortsatt en slik samling, der de har hovedansvaret 
slik det er i dag. 
Det ble også tatt opp innspillet fra årsmøte om treff for eldre. Diakoniutvalget mener 
det pr i dag er tilstrekkelig med tilbud i kirken for denne gruppen. 
 
SAKNR. 110/18:  ØKONOMI  
 
Samlet likviditet pr i kveld, etter at alle regninger er betalt, kr. 780.000. 
  
Markedsføring. Plakater ved Meny for 2019 kommer vi tilbake til på neste møte. 
  
Kantor ønsker et nytt elektrisk piano. Dette er en kostnad på rundt 20 000kr. 
Det ønskes nye konfirmantkapper. Kristin og Tone Vestmoen går gjennom kappene 
og finner ut hvor mange som må erstattes.  
 
 Tilbakemelding på om undergruppene har ønsker til budsjettet. 
Huskomiteen ønsker: Gardiner i spisesal , blåstua og gang ved kontorer burde 
skiftes etter 11 års bruk. Flere av gardinfagene er fjernet grunnet at de var ødelagt 
og mange er falmet etter alle disse år. Denne kostnad vil være ca. kr. 25 000,- 
De årene huskomiteen har vært, har vi dessuten fått til disposisjon penger for 
små vedlikeholdsoppgaver som vi ser trengs i det daglige og som er kostnader 
Berg menighet må dekke. Sist år ble vi stilt til disposisjon kr. 20 000,- og vi ber om 
det samme for 2019. 
 
Speideren:  
Ønsker støtte til servering på jubileumsfest 25.jan. Ikke planlagt annet enn evt. 
gruppeleir til sommeren, og dette gir ikke store kostnader til transport.  
 
Såmannens økonomi 
Øystein går gjennom budsjettet til Såmannen. Det trykkes 4 nr i året. Utgifter og 
inntekter (153 000) balanserer. 
 
Det må drøftes neste møte med kasserer tilstede hvor stort tilskuddet til Såmannen 
skal være for neste år. Dette må avtales med Kjose og Tanum AU.  Fordelingen er 
satt til 1:3:4 Kjose: Berg : Tanum.  
Det må sjekkes om Berg menighet ligger etter med betalingen i forhold til hva 
menighetene ble enige om for 2018. 

 
SAKNR. 111/18: VÅRENS PROGRAM 
Gudstjenestelista: Tårnagenthelg er lagt til 1. - 3.mars. 17.mai gudstjenesten legges 
til 10.00. 



Programmet er under utarbeidelse.  
 
SAKNR. 112/18: REFERAT FRA MØTE MED KIRKEVERGEN OG  
                                 PERSONALLEDER. 
Det ble snakket om varmeanlegget i arbeidskirken. Dette fungerer ikke optimalt slik 
det er i dag. 
Flagging i trekirken er overtatt av kirkevergen. Berg menighet jobber ikke videre med 
denne saken. 
 
SAKNR. 113/18: VINTERSTENGT STEINKIRKE 
 
På møte med kirkevergen og personalleder kom det frem at vår nye kirkeverge ikke 
ønsket gjennomført vedtaket som ble gjort i sak 79/17. Menighetsrådet må ta denne 
sak opp igjen, og reversere dette vedtak, og opprettholde vedtaket gjort i sak 26/03. 
 
Berg Menighetsråd vedtar å annullere vedtaket i saknr 79/17.  
Berg menighetsråd vedtar å gjeninnføre vedtaket fra 2003 sak 26/03. “ Steinkirken 
holdes stengt mellom 1. nov og 1. mars for å redusere fyringsutgifter”.  
 
 
SAKNR. 114/18: SAMARBEIDSAVTALE FOR BRUK AV KJELLEREN 
Samarbeidsavtalen og korrespondanse med brannvesenet ble lest opp for MR. MR 
tok opp til debatt om det er mulig å utvide butikkens arealer hvis og om de ønsker 
det.  
 
SAKNR. 115/18: KORT REFERAT FRA SAMARBEIDSMØTE MED FRIKIRKEN 
Referatet fra samarbeidsmøte ble lest opp.  
 
SAKNR. 116/18: OFFERLISTA 
Offerlista med AUs innstillingen for 2019 ble framlagt. MR ønsket å se på dette til 
neste møte der den vedtas.  
Hvis Camp Unik ønsker å ta inn offer blir dette utenom vår offerliste. 
  
SAKNR. 117/18: JULEAVSLUTNING MED MR OG STAB 
Juleavslutningen blir i arbeidskirken 4.des. Heidi baker kake til dessert, ribbe blir 
kjøpt ferdig stekt,  Øystein skreller poteter og Liv Randi dekker bord. Kristin og Toril 
ordner resten til middagen. 
MR og stab inviteres med følge. 
 
SAKNR. 118/18: MEDARBEIDERFEST  
MR ordner alt det praktiske til festen, og staben og MR samarbeider om 
programmet. 



  
SAKNR. 119/18: BESTEMME MØTER TIL MR 
Møter for neste semester er 9/1– 18, 7/2-18, 6/3- 18, 10/4- 18, 9/5- 18, 12/6- 18. 
 
SAKNR. 120/18: REFERATSAKER  
Tanum og Berg samarbeidet for å få til et besøk av Kirkens nødhjelp 26.mars i 
forbindelse med fasteaksjonen 9. april. Blir det ikke besøk tar Kristin informasjonen 
med konfirmantene selv. 
 
Kjøp av mikrofoner. MR i samråd med kantor Jan Ivar Eikeland mener dette ikke er 
nødvendig å kjøpe flere mikrofoner. Kirken har en avtale med teaterforeningen om å 
låne av dem når vi trenger mikrofoner. Vi takker nei til tilbudet til Rolf A.Arnesen.  
 
25. januar blir det 60 årsjubileum for Helgeroa KFUK/M speidere. Kirken holdes av til 
dette arrangementet.  

 
Skattekistagruppene slås sammen fra 1/1 - 18. Det innebærer at det blir 1. - 3. 
klasse annenhver tirsdag.  
  
SAKNR. 121/18: EVT 
Valg 2019. Dette blir en sak på neste menighetsråd 4.des. 
 
MR vedtar å ha en Olsokgudstjeneste sommeren 2019. 
  

VELKOMMEN TIL MØTE! 
  
  
  
  
 
 


